

TRUSA INSTRUMENTAR OFTALMOLOGIC

I.D.: 85798715

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.08.23 | Coduri CPV | 33162200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.534,55 RON - 8.534,55 RON

Descriere: Trusa instrumente : 4 bucati - Pensa innodare, dreapta, McPherson, platforme innodare 4.5mm, 115mm, titaniu, ACMED[TY1113] - 190,91 lei /buc - 4buc- 763,64 lei 4 bucati - Pensa capsulorhexis pentru incizii 1.8-2mm , brate drepte 14mm, maner profund, inox, Acmed[CH1072] - 450,91lei/buc - 4buc- 1803,64 lei 2 bucati - Pensa capsulorhexis Utrata, brate 10mm usor curbate, 105mm, pentru incizii 2.2mm, titaniu, ACMED[CH1021]- 202.73 lei/buc - 2 buc 405,45 lei 2 bucati - Chopper nucleu cu taiere laterala, Nagahara, proiectie 1.8mm, mana dreapta, titaniu, ACMED[CP6112] - 158.18 lei/buc - 2 buc -316.36 lei 2 bucati - Pensa portac curb 9mm Sinskey, varfuri fine ascutite, maner curb, 115mm, titaniu, ACMED[NH4182] -219,09lei/buc - 2buc- 438,18 lei 2 bucati - Pensa corneei, dreapta, dinti 0,12mm, 85mm, titaniu, Acmed[TS1311]- 202.73lei/buc -405.45 lei 2 bucati - Pensa portac curb 9mm Barraquer, varfuri fine ascutite, maner curb, sistem blocaje, 115mm, titaniu, ACMED[NH4142]- 219,09lei/buc - 2 buc -438,18 lei 2 bucati - Pensa corneei, dreapta, platforme innodare 5mm, dinti 0,10mm, 85mm, titaniu, ACMED[ST1412] - 202,73 lei/buc - 2buc-405.45 lei 3 bucati - Chopper nucleu cu taiere retrograda Rosen, proiectie 1.25mm, ambidextru, titaniu, ACMED[CP6193]- 158.18lei/buc - 3 buc - 474.55 lei 5 bucati - Blefarostat sarma, Kratz-Barraquer, platforme sarma 13.5mm, 52mm, arc mediu, titaniu, ACMED[SP7121] - 29.09 lei/buc - 5 buc - 145.45lei 3 bucati - Blefarostat ajustabil cu surub, Lieb
